
      4,59
      2,34
     12,18
      4,-
      3,66
      2,10
     13,20
     18,96
      3,65
      4,60
      1,25
     25,30
      2,95
      5,60
     15,-

       119,38

Odberateľ:
Verejnoprospešné služby

Snina, s. r. o.

SK 202250808143904157 DIČ: 2022508081

EORI Č. SK2022508081

E-mail:

IČO:

ČSOB  SNINA

Slovensko

Okr.súd Prešov, vlož.č.19518/P

O B J E D N Á V K A

27/05/2020

Dodávateľ:

36466778 DIČ: 2020024699 IČ DPH: SK 2020024699IČO:

Poznámka:

O/
Naša značka:

KRÍDLA, s.r.o.
Veľkoobchod

Vybavuje:
Telefón:
FAX:

057/7756317
057/7756317

0907 468 671

Zákazka:
Stredisko:

Rabat

Schválil :
pečiatka a podpis

Miesto určenia/Doprava:

Poznámky / Pripomienky
Žiadame uvádzať vo faktúre číslo objednávky a našu značku. V prípade neuvedenia Vám budú doklady vrátené na doplnenie.
                                                   Ďakujeme.

Používateľ programu: Verejnoprospešné služby Sn S/N 1© IFOsoft 20.01Informačné systémy  V

25.05.2020

číslo:

IČ DPH: 

 2020099
25.05.2020

Dodacia lehota:

069 01

Banka:

Vybavuje: Marcineková Monika

06601

Budovateľská 10
Snina

Vyhotovená dňa:

Mierova 94
Humenné

Telefón:

9639 Clin NN 500ml
9557 Cif 500ml
9744 Diava 200ml
9252 Desinfix 5l 80%
11745 Dovolenkový lístok
4326 Kotúčik 57/50/17
89345 Flore ultra pomegranate 5l

Ceny sú uvedené bez DPH!

Celkom:

MJ

    3,000
    1,000
    3,000
   10,000

ks
ks
ks
ks

      1,53
      2,34
      4,06
      0,40

Predmet objednávky - popis

    6,000 ks       0,61
    3,000
   44,000
   12,000
    5,000
    5,000

ks
bal
ks
ks
ks

      0,70
      0,30
      1,58
      0,73
      0,92

Počet Jedn.cena Celkom

    1,000
    1,000
    5,000

ks
ks
ks

      1,25
     25,30
      0,59

Objednávame si u Vás

9212 COBRA 400ml

   20,000
    4,000

ks
ks

      0,28
      3,75

7023 Linteo tekuté mydlo 5l
94209 Flore All - Puprose 5l
9480 Almusso kuch. utierky
8525 Springfresh osv. vzduchu
89320 Flore Powder 550g
9440 Obrúsky 1-vrst.
9591 Krezosan

Poznámka

EUR

IBAN: SK11 0200 0000 0014 0179 8353

IBAN: SK98 7500 0000 0040 0585 7431


